Приложение № 1 к
Дополнительному соглашению №1 от 23.10.2023г.

к Договору подряда № 22/2023 от "07" августа  2023г.

             Общество с ограниченной ответственностью   «СпецСтройИзоляция», именуемое в дальнейшем Подрядчик, в лице Генерального
директора Чекушкина И. В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и Товарищество собственников жилья «Коломенская

усадьба» (ТСЖ «Коломенская усадьба») именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Председателя правления Агаповой Светланы
Николаевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, именуемые в дальнейшем
совместно и по отдельности «Стороны» и «Сторона» соответственно, заключили настоящее приложение о нижеследующем:

№

п/п

Наименование работ Ед.
изм.

Кол-

во

Стоимость за
ед., руб.

МАТЕРИАЛ
Ы

Стоимость за
ед., руб.

РАБОТЫ

Общая стоимость,
руб.

Подвал А

 ИНЪЕКТИРОВАНИЕ

1 Гидроизоляция холодных швов бетонирования, усадочных
трещин инъекционным методом.
-Укрывочные мероприятия технической пленкой

-Расшивка штробы сечением 30*30мм

-обеспыливание и увлажнение до полного влагонасыщения
бетона(60%)
-Зачеканка шва безусадочным тиксотропным материалом

-Разметка инъекционных центров,бурение шпуров,
монтаж инъекционных пакеров

Инъектирование  шва с применением специального
оборудования

-Удаление пакеров

-Зачеканка инъекционных центров

-Уборка технической пленки

м.п 28 0 2759,00 77 252,00

1.1 Инъекционный состав HYDROBLOC MICROFOAM PU 500-15

(расход на 1 м.п. 3кг)
кг 97 1350 0,00 130 950,00

1.2 Пакер инъекционный  10*100мм(7шт на 1 м.п) шт 220 25 0,00 5 500,00

1.3 Ремонтный состав Гидроблок ГЗ 10(2 кг на 1 м.п.) кг 60 180 0,00 10 800,00

1.4 Жидкость промывочна  для инъекционного оборудования литр 5 250 0,00 1 250,00

1.5 Жидкость консервационная  для инъекционного оборудования литр 5 250 0,00 1 250,00

    Итого  227 002,00

Ремонтно строительные работы в паркинге

1.3 Грунтовка стен акриловой грунтовкой м2 285 45 121 47310,00

1.4 Окраска стан влагостойкой акриловой краской м2 285 180 300 136800,00

     Итого 184110,00

 ВСЕГО ПО Подвалу А     411 112,00 ₽

                                                                                       Подвал Б

 ИНЪЕКТИРОВАНИЕ

1 Гидроизоляция холодных швов бетонирования, усадочных
трещин инъекционным методом.
-Укрывочные мероприятия технической пленкой

-Расшивка штробы сечением 30*30мм

-обеспыливание и увлажнение до полного влагонасыщения
бетона(60%)
-Зачеканка шва безусадочным тиксотропным материалом

-Разметка инъекционных центров,бурение шпуров,
монтаж инъекционных пакеров

Инъектирование  шва с применением специального
оборудования

-Удаление пакеров

-Зачеканка инъекционных центров

-Уборка технической пленки

м.п 42 0 2759,00 115 878,00

1.1 Инъекционный состав HYDROBLOC MICROFOAM PU 500-15

(расход на 1 м.п. 3кг)
кг 126 1350 0,00 170 100,00

1.2 Пакер инъекционный  10*100мм(7шт на 1 м.п) шт 295 25 0,00 7 375,00

1.3 Ремонтный состав Гидроблок ГЗ 10(2 кг на 1 м.п.) кг 100 180 0,00 18 000,00

1.4 Жидкость промывочна  для инъекционного оборудования литр 5 251,5 0,00 1 258,00

1.5 Жидкость консервационная  для инъекционного оборудования литр 5 250 0,00 1 250,00

    Итого  313 861,00

Ремонтно строительные работы в паркинге

1.3 Грунтовка стен акриловой грунтовкой м2 160 45 121 26560,33

1.4 Окраска стан влагостойкой акриловой краской м2 160 180 300 76800,00

     Итого 103360,33

 ВСЕГО ПО Подвалу Б     417 221,33

  ВСЕГО по 2-ум подвалам  828 333,33

   НДС 20%   165 666,67

      ВСЕГО с НДС 20%  994 000,00

Подрядчик:  Заказчик:

Генеральный директор  Председатель правления

ООО  "СпецСтройИзоляция"  ТСЖ "Коломенская усадьба"

_________________/Чекушкин И.В./  ________________/ Агапова С.Н./

М.П.   М.П.